5° O FICIAL DE REG I, m O D I ': I MÓV I':IS

Sérgio Jacomino, R egistrador.
Rua Marquês de Paranaguá, 359 - Consolação - São Paulo.
Te lefone/fax: (11) 3 129-3555 - E-mail: jacom inoCâl reg istra l. com.br

PORTARIA 6/2001

SÉRGIO JACOMINO, Quinto O fi cial Regi strador Imobiliário da capita l de

São Paulo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legai s, especialmente

as conferidas pe lo artigo 20, parágrafo 3° e art igo 21 da Le i 8.935, de 2 1 de

novembro de 1994, revoga e faz cessar a autorização anteriormente conced ida à

preposta deste regi stro, Sra. ALCrONE DOMINGOS DA COSTA, RG.

23.9 10.772-X, autorização pela portaria 14/2000 de 29 de novembro de 2000, para

a prática dos atos elencados no respectivo ato de autorização:

SÉRGIO JACOM INO,